

## Pachet accesorii de birou, papetarie, cartuse toner

I.D.: 84122230

Data publicarii 30.06.23 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 3.804,55 RON - 3.804,55 RON

Descriere: H. copiator A4 Absolut Buc 40,00 20,92 836,80 Perforator EVOoffice EV2B13 100coli Buc 1,00 125,97 125,97 Creion Bic Conte Evolution 655 Buc 4,00 1,00 4,00 Pix Schneider K15 corp galben, scris albastru Buc 4,00 1,76 7,04 Foarfeca Offishop OF077 21cm Buc 1,00 9,16 9,16 Biblioraft 7.5cm plastifiat Noki Buc 40,00 7,81 312,40 Cutter Centrum 80936 Buc 1,00 5,03 5,03 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 4,00 4,12 16,48 Pix Schneider K15 corp rosu, scris albastru Buc 4,00 1,76 7,04 Notes adeziv Stick'n 21539 76x76mm 400coli Buc 2,00 8,39 16,78 Pix Linc Pentonic V-RT albastru Buc 6,00 2,18 13,08 Biblioraft 5cm plastifiat Noki Buc 40,00 7,81 312,40 Cartus toner Camelleon echiv. HP CE505A/CRG719 Buc 1,00 74,79 74,79 Rigla 30 cm Scool SC106 Buc 1,00 1,76 1,76 Cartus toner Camelleon echiv. HP CF283A Buc 2,00 49,58 99,16 H. copiator A4 Absolut Buc 10,00 20,92 209,20 Marker CD Forofis 2 capete negru 91270 Buc 2,00 1,17 2,34 Toner refill HP 140g Buc 6,00 41,18 247,08 Chip HP CE285A (HP P1102,P1100;1130,P1300) Buc 2,00 12,52 25,04 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 4,00 209,24 836,96 Chip HP CF410A Buc 2,00 16,72 33,44 Plic DL siliconic Eoffice Buc 500,00 0,11 55,00 Pix Linc Tip-Top Grip albastru Buc 148,00 0,76 112,48 Dosar carton simplu Buc 200,00 0,33 66,00 H. copiator A3 Absolut Bax 1,00 41,18 41,18 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 10,00 4,19 41,90 Marker Bic 2000 negru Buc 6,00 3,10 18,60 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 6,00 3,35 20,10 Cutie arhivare 330x255x160mm RTC Buc 80,00 3,02 241,60 A